
Zarządzenie Nr 229(387)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru partnerów 

do wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego 

w zakresie integracji społecznej i aktywizacji społecznej 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1079), art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Na podstawie protokołu z posiedzenia z 21 października 2024 r. komisji 

opiniującej oferty, dokonuję wyboru następujących partnerów do wspólnego 

przygotowania i realizacji projektu partnerskiego w zakresie integracji społecznej                 

i aktywizacji społecznej w ramach konkursu nr: FEWP.06.16-IZ.00-002/24 Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 Priorytetu 6 Fundusze europejskie dla 

Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym Działaniu 6.16 Integracja społeczna    

i aktywizacja społeczna: 

1) na formę wsparcia: Streetworking - Akcję Humanitarną „Życie” Oddział w Pile, 

ul. Okrzei 4a, 64-920 Piła,  

2) na formę wsparcia: Asystent wychodzenia z bezdomności - Fundację „Na 

Pomoc”, ul. Łowiecka 16b/18, 64-920 Piła, 

3) na formę wsparcia: Świetlica dla osób w kryzysie bezdomności i zagrożonych 

bezdomnością - Fundację „Na Pomoc”, ul. Łowiecka 16b/18, 64-920 Piła, 

4) na formę wsparcia: Poradnictwo grupowe - Akcję Humanitarną „Życie” Oddział 

w Pile, ul. Okrzei 4a, 64-920 Piła. 

§ 2. Od wyniku naboru nie przysługuje odwołanie. 

§ 3. 1. Wyniki naboru zostaną ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Piły w panelu dla organizacji pozarządowych oraz 

dodatkowo w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pile. 



2. O podjętych decyzjach składający oferty powiadamiani są pisemnie. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Beata Dudzińska 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 229(387)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

w sprawie dokonania wyboru partnerów 

do wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego 

w zakresie integracji społecznej i aktywizacji społecznej 

 

Do otwartego naboru ofert do wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

partnerskiego w zakresie integracji społecznej i aktywizacji społecznej złożone zostały 

następujące oferty: 

1) oferty Akcji Humanitarnej „Życie” Oddział w Pile, ul. Okrzei 4a, 64-920 Piła na 

formy wsparcia: Streetworking i Poradnictwo grupowe, 

2) oferty Fundacji „Na Pomoc”, ul. Łowiecka 16b/18, 64-920 Piła na formy wsparcia: 

Asystent wychodzenia z bezdomności i Świetlica dla osób w kryzysie bezdomności                 

i zagrożonych bezdomnością, 

3) oferty Wielkopolskiej Fundacji Rozwoju Inicjatyw Lokalnych FUTURUM, ul. Nad 

Potokiem 59, 62-023 Borówiec na formy wsparcia: Asystent wychodzenia                             

z bezdomności, Poradnictwo grupowe i Streetworking. 

Na posiedzeniu 21 października 2024 r. w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pile komisja w składzie: 

1) Mariola Chełminiak - przedstawiciel Prezydenta Miasta Piły, 

2) Hanna Tomczyk - przedstawiciel Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej                      

w Pile, 

3) Miłosława Trzyna - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile, 

4) Agnieszka Janus - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile, 

5) Elżbieta Stoińska - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe, 

6) Grzegorz Rzymski - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe, 

7) Teresa Kasior - przedstawiciel Rady Miasta Piły, 

na podstawie wymogów określonych w konkursie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego nr FEWP.06.16-IZ.00-002/24 oraz kryteriów podanych 

w ogłoszeniu otwartego naboru ofert na partnera, dokonała oceny ofert na kartach ocen, 

które są załącznikami do protokołu z posiedzenia komisji.  



Wybrano oferty z najwyższą liczbą punktów. Punkty przedstawiają się 

następująco: 

1) oferty Akcji Humanitarnej „Życie” uzyskały po 36 punktów na 37 możliwych, 

2) oferty Fundacji „Na Pomoc” 34 i 36 punktów na 37 możliwych, 

3) oferty Wielkopolskiej Fundacji Rozwoju Inicjatyw Lokalnych FUTURUM uzyskały 

11,11 i 12 punktów na 37 możliwych. 

Biorąc pod uwagę ustalenia zawarte w protokole komisji opiniującej oferty 

złożone do otwartego naboru ofert na partnera do wspólnego przygotowania i realizacji 

projektu partnerskiego w zakresie integracji społecznej i aktywizacji społecznej, 

Prezydent Miasta Piły podejmuje decyzję o wyborze partnerów.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.  

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile 

/-/ Marzena Amza 

 

 

 


